

## מ"י 2352/02/14 - מדינת ישראל נגד מוסי אבו סבילה, חסן אבו עסא

בית משפט השלום בראשון לציון  
מ"י 2352-02-14 מדינת ישראל נ' אבו סבילה ואח'  
02 פברואר 2014 בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן  
המבקשים מדינת ישראל נגד החשודים  
1..מוסי אבו סבילה  
2..חסן אבו עסא

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר בני דולקין

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשודים עו"ד דורון שטרן, סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מורה על מינוי עו"ד דורון שטרן מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את החשודים בהליך זה.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עמוד 1

תיק החקירה שבפניי פשוט ביותר מבחינת חומר החקירה ומבחינת המעורבים, דהיינו החשודים.

כידוע, על פי הקבוע בחוק יש תחילה לבחון האם קיים בחומר החקירה חשד סביר הקושר בין החשודים לבין המיוחס להם בבקשה. כאן המקום לציין שהמיוחס לחשודים בבקשה הן שתי עבירות כלליות ביותר, אחת קשירת קשר לעשות פשע והשניה החזקת כלי פריצה לרכב.

ככל שאני מעיין בחומר החקירה, לרבות ובמיוחד הדוח שנערך על ידי השוטר שממנו התחילה חקירת התיק, כמו גם מתוך האמור במסמכים במ/2 ש' 8 - 9, במ/3 ש' 6 - 7, אני בא לכלל מסקנה כי קיים חשד סביר כפי הנדרש על פי הדין.

בקיומו של החשד הסביר אין די. על בית המשפט לבחון האם בקשת המשטרה בדין היא, דהיינו האם יש הצדקה להאריך מעצרו של החשודים על מנת למצות את החקירה.

כאן המקום לבחון שני דברים, ראשית מהות העבירות המיוחסות לחשודים ושנית פעולות החקירה.

העבירות שלפניי, על פניהן, אינן מן החמורות. יחד עם זאת, יש מקום ליתן אפשרות למצות החקירה בעוד החשודים במעצר. נציג המשטרה פרט 8 פעולות חקירה. אני מוצא רק שתי פעולות חיוניות להשלמת החקירה בעוד החשודים במעצר וכוונתי לפעולות 2 ו- 3.

נציג המשטרה עתר ל - 4 ימי מעצר, תקופה זו היא ארוכה במידה מסויימת.

ראוי לציין כי שעת הדין כעת היא 17:00 בערב. נדמה כי יום חקירה זה הגיע כמעט לסיומו. אני סבור שיש למצות את החקירה ביום חקירה אחד, דהיינו יום המחר.

אשר על כן, מורה על הארכת מעצר החשודים עד ליום 4.2.14 שעה 10:00.

הנני מסב תשומת לב נציג המשטרה כי השעה 10:00 היא שעת פקיעת המעצר. לפיכך ככל שמצב הראיות על פי חומר החקירה לא ישתנה באופן דרסטי נדמה כי ראוי לשחרר החשודים עוד בטרם המועד לפקיעת המעצר. עוד מצאתי להדגיש כי אין להביא החשודים לבית המשפט לאחר השעה 10:00.

סוף דבר שאני מורה על הארכת מעצרו של החשודים עד ליום 4.2.14 שעה 10:00.

**ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

אברהם הימן, סגן נשיאה